
Faktura - dafiovi doklad

Objedn6vka:
Dodavatel:

HOLAS

Registrace:
Obchodni rejr

Nazak|ad6sm|ouVyodi|ovemfakturuiemezademo|icikamenocrh|ov6hoop|oceni
Cena smluvnl.

Zaokrouhleni za doklad v sazb6 10 %

2r.ii.,ini!.i ii ooiial v sazoe rs v.

iiorii,inl.'ii-ii oriiio'' r.ioa zi 't
Sazba ZAklad

0%
10%
15 Yo

21 Yo

CELKEM 179322,40

0,m

0,m0,m

DPH Celkem

0,40

0,00

0,00

216 979,60

216 980,00

jsou vdstn6 hodnot

SniZen6

SniZen6

Zdkladni

0,40

0,00

0,00

179 322,00

0,00

0,00

37 657,60

37 657,60

Sleva v %

Gelkemkrihrad6vK6:
Uhrazeno z6lohou:

Zbyvir uhradit:

Pfilohy: soupis ProvedenYch Praci

TeL: 516 470
f)IC: Cf76ht

Zpracovdno syst6mem MoneY S3
www.money.cz

GZ s.r.o.

Lazinov 97

Konstiantni symbol: 0308

Variabilnf symbol: 11500020

SpecifickY symbol:

Odb6ratel :
brYoa

re:

ore :

26276569

c226276569

Tel.: 516-470 460

Fax: 516-470 460
Mobil: 736€03 291

e-mail: info@holas-sro.cz

www: www.holas-sro cz

f,bchodni rqstiik KS v Brn6
rddil C, vloika 41t143

KOMB

Jihomoravsk6 d6tsk6 l66ebnY'
piisp6vkov6 organizace

Kietin 12
679 52 Kietin

lC odberatele: 00386766
DIC odbdratele: nePl6tce DPH

Konednf piijemce: Jihomoravsk6 detsk6 l6eebny' piisp6vl

Kietin 12

679 62 Kietin

194841590277 | oloo

Zpfrsob dopravY:
Zp&sob PlatbY: Pievodem

Datum vYstaveni: 01 '04'2015
Datum sPlatnosti: 14.04.2015

Datum uskute6ndni zdaniteln6fro pln6ni: 31'03'201 5

rn onlmeni v areAlu DL Kietin, dle piiloh k faktuie'

vytiskl (a): vit Prudil, 02.04.?015


